
 

 

22 de dezembro 

Pg. 1 

Portaria 146/2023 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO 

DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA, LEI 

ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE CACIMBAS – PB. 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de atender as demandas imputadas pela execução 

da Lei Paulo Gustavo (Lei Complementar nº 195/2023). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar as seguintes pessoas para compor a comissão de seleção dos editais 

de chamamento público 003/2023 e 004/2023, referente a lei Paulo Gustavo:  

 

Gabriela Almeida de Oliveira – Poder Executivo; 

 

Janduy Alves Mendonça – Conselho de Cultura; 

 

Joseane Saturno da Silva – Secretária de Cultura; 

 

Jordão Rodrigues de Araújo – Sociedade Civil. 

 

Gabinete do Prefeito do município de Cacimbas, Estado da Paraíba 21 de 

dezembro de 2023. 

 

  

_______________________________ 

Nilton de Almeida 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


